
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. 05 mėn. 25 d. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Augustė Baravykaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Gediminas Stočkus 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

Augustė Baravykaitė 

Gediminas Stočkus 

Gijas Mamedov 

Enrika Jauraitė 

Gvidas Ruskevič 

Agnė Čereškaitė 

Faustas Bulonas 

Povilas Juselis 

Valerija Klepikaitė 

Roberta Vainilaitė 

SVARBI INFO PIRMININKEI: Į susirinkimus inešti daugiau SARK darbo, būtu užduotis. 

DIENOTVARKĖ:  
 Dekanato\valdybos informacija 



 Trijų susirinkimų taisyklė 

 Pavasario įdėjos, ar planuojamos toliau? 

 Fuxų stovykla\kuratoriai (registracija) 

 Įžanginė savaitė (naujos idėjos) 

 Žodis būsimiems pirmakursiams 

 Koordinatorių žodis 

1. Vicė 

2. Rinkodara 

3. RsV 

4. ŽIK 

5. SARK 

SVARSTOMA: Dekanato\valdybos informacija 

NUTARTA: Diplomų įteikimas birželio 22d. 10h.  
1. Hibridinės magistro studijos, magistrai galės studijuoti hibridiniu būdu, dėl gyvenamosios 

vietos ar šeimos padėties. Norint taip studijuoti reikės parašyti laišką dekanatui.  

2. Bus perkamos naujos kolonėlės VVF.  

3. Ištęstinės magistro studijos nuo kitų metų bus 6 metai.  

4. Šiuo metu senate yra tvirtinami dėstytojai kurie jau yra garbaus amžiaus.  

5. Jau artėja SA stipendijų dalinimas, iki pirmadienio Augustė Baravykaitė turi surašyti kas 

gaus stipendijas. Stipendijos kurias skirsto pirmininkai seniūnams, kuratoriams ir SPK 

nariams, turime trylika vietų. Per valdybą buvo svarstomi aukštųjų mokyklų pakeitimai.  

6. SKVC vizitas. Buvo atvažiavę ekspertai kurie vertina mūsų universitetą. 

 

 

SVARSTOMA: Trijų susirinkimų taisyklė 

NUTARTA: Augustė primena jog yra trijų susirinkimų taisyklė. Vasarą susirinkimai taip pat 

vyks, tačiau jie bus ne tokiu pačius grafiku. Bus ne kas dvi savaites, o rečiau. Bet tiek bendri tiek 

koordinatorių susirinkimai vis tiek vyks. Per vasarą Koordinatoriai pradės stipriau dirbti su KLP. 

Kaip koordinatoriai rengs susirinkimus neaišku. Nežinoma kaip vyks Dekanatai ir valdyba. 

Kolkas informacijos apie tai nėra. Kartais susirinkimai vyks zoom‘u.  

SVARSTOMA: Pavasario įdėjos, ar planuojamos toliau? 

NUTARTA: Valerija ir jos grupė savo idėjos nebedarys. Gijo ir Gvido grupė dar savo įdėja 

rengia. Duotos dvi savaitės pristatyti. 

SVARSTOMA: Fuxų stovykla\kuratoriai (registracija) 



NUTARTA: Yra registracijos dėl fuxų stovyklos/ kuratorių. Trūksta kuratorių, paraginkite 

grupiokus registruotis. Dėl fuxų stovyklos registracijos, ji atvira iki pirmadienio. Augustė labai 

skatina registruotis, kadangi tai tikrai puiki proga išbandyti save ir gerai praleisti laiką.  

SVARSTOMA: Įžanginė savaitė (naujos idėjos) 
NUTARTA: Problemos dėl įžanginės savaitės. Sunku sugaudyt fuxus. Reikėtų pasigalvoti kaip 

pritraukti pirmakursius, kokias veiklas atlikti su jais, kaip juos sudominti. Kolkas tai yra atviras 

klausimas. Augustė siūlo ESN ir SA prisistatymus palikti kaip buvo, tik pakeisti jų struktūrą, nes 

per pirmą savaitę daugiausia fuxų galima pritraukti. Erasmus paskaita panaikinti arba perkelti ją į 

vėlesnį laiką. Mintis per integracinę savaitę pabūti koridoriuose su Andriūšaitienės ekonominiais 

žaidimais. Dėl žaidimų reikėtų pasakyti fuxams, jog vertėtų juos pažaisti, nes anksčiau ar vėliau 

ir fuxams teks atlikti tokias užduotis, todėl tai būtų gera patirtis jiems. Pergalvoti nuotraukų 

darymą per integracinę savaitę.  Reikėtų per vieną dieną pereiti per visus punktus, o ne 

skirtingomis dienomis vaikščioti po skirtingus punktus, kadangi sunku kelias dienas iš eilės 

sugaudyt fuxus. Nedarysime bumerangų, bloga idėja. Temas pakeisti reiks. Fuxams nelabai 

įdomu, reikėtų juos sudominti kaip nors. Nereikia skelbti fuxams, kad paskaitas lankyti yra 

neprivaloma, vengti tokių pokalbių arba išsirutulioti kaip nors iš tos padėties. Reikia išreklamuoti 

labiau pirmą meetą fuxų, kad jie labiau susirištų vieni su kitais. Visa naudinga info turi būti 

palikta ir jos naikinti negalima (apie manovgtu, paštą, modulius ir t.t). 

SVARSTOMA: Koordinatorių žodis 

 SARK – Daro seniūnų laiškus, apie baigiamųjų darbų vadovus, per susirinkimą šnekėjo 

apie KLP, atsargiai su fuxais šnekėti dėl neprivalomo lankomumo. SARK dirbs visą 

vasarą vartydami popierius. 

 Vicė – turėjo susirinkimą su pirmakursiais, pagrindinis darbas yra kuratoriai.  

 HR – Komitetas laikosi, nariai nekrenta, lankomumas geras. Nebuvo, bet sudėjo alumnius 

į bendrą SA grupe. Laiškų rašymas buvusiems pirmininkams turi būti  

 Rinkodara – Rašom laiškus dėl fuxu stofkių, ieškom rėmimo, iki kito antradienio turime 

išsiusti keturiasdešimt laiškų, Karoliui atrašė FK žalgiris klubas, galimai gausime iš ten 

rėmimą. Skambino iš Eurikos, norėjo pakalbėti dėl bendradarbiavimo pasiūlymų, kadangi 

Faustas per vėlai išsiuntė, dekanatas suderino šį klausimą.  

 RSV – Viešinama kuratorių registracija, bei sesijų atmintinės. Stovyklai bus ieškomi 

fotografai (bet galimai jų nereikės). 

SVARSTOMA: Spausdintuvas / Kavos arbatos pertraukėlė 



NUTARTA: Naudotis spausdintuvus tik SA reikalais, tai reiškia jog kursinių spausdintis 

negalima. Kai ateina grupiokai ir draugai, turime patys juos sudrausminti. Negalima kaišioti 

daiktų į kišenes. Įspėjimas Tomui. Kavos arbatos pertraukėlėse bus tik mūsų nariai, negali būti 

pašalinių, nes skirta būtent mūsų teambuildingui. 

SVARSTOMA : SA gimtadienis 

NUTARTA: Pirmasis namelis mūsų, todėl kas pirmi atvažiuos turite išvaryti AGAJ. Kadangi 

prognozuojamas lietus, pasirūpinti apranga, kas gali palapinėmis ir miegmaišiais. Reikia tinklinio 

ir krepšinio kamuolio. Pasiimti stalo žaidimų. Reikia pasiimti pledų. Įmame kiekvienas sau 

maisto, planuojamas kepamas maistas ant laužo todėl galima pasirūpinti šašlais, dešrelėmis ir t.t 

Rekomenduojama turėti grynų pinigų. Per oficialiąją dalį apsirengti padoriai. Mūsų pasirodymas: 

Dainuosime daina „Tekila“ tik vietoje žodžio Tekila sakysime „Su gimtadieniu“ Gijas paaiškins 

vietoje kaip kas vyks. Reikia A4 dydžio lapų, marškinių (laisvesnio stiliaus).  

 

 


